
1604/7

1604/3

1604/4

1582/4

1604/1

1604/2

1600/3

1600/4

1602/1

1602/2

1600/1

1600/1

1977/1

1977/1

1977/2

1977/31977/4

160
9/6

1654/2

1528/1

1528/2

1609/5

1595/1

1595/2

3516/1

3516/2

1938/1

1592

1592

796

797

801

806/1

806/2

747

755

795/2

1590/1

1590/2

1591/1
1591/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/5

1588

1593

1594

1596

1597

1601

1586/1

1586/2
1587

1526

1527

1605

1606

160
9/1

160
9/2

1609/3
1610

1651/1
1651/2

1651/3

1652

1611

1616

15
82

/2

1582/3

1524

3517

3518

3520

3522

3523

1612/1

16
12

/2

3682

1600/6

1600/5

1600/7

1603/1

1603/2

1604/6

806/8

1604/5

1607/1

1602/4

1602/5

1595/3

1607/2

1608/3
1608/1

1938/6

1938/7

be
to

n

be
ton

žulová kostka

žulová kostka

žulová kostka

zám
ková dlažba

žulová kostka

žu
lo

vá
 k

os
tk

a

žulová kostka

asfalt

žu
lo

vá
 k

os
tk

a

587 64

587 65
587 64

587 60

587 55

587 58

587 42

587 48

587 45587 49

587 50587 49

587 49

587 47

587 50
587 46

587 48

587 57

587 51

587 64

587 66
587 67

587 82

587 70

587 69

587 85

587 70

587 66

587 76
587 75

587 68

587 67

587 84

587 77

587 76

587 75

587 64

587 46

587 28

587 16587 16

587 07 586 94
586 87
587 00

587 06587 12

587 21
587 14 587 07

586 98587 27

586 99

586 76

586 94586 80

587 14

587 23

587 36

587 48

587 46

587 36

587 26

587 08
587 00

587 36

587 44

587 61

587 66

587 71

587 68

587 66

587 62
587 66

587 75

587 86

587 18

587 19

587 15

587 20

587 23

587 23

587 21
587 22

587 28

587 30

587 24

587 22

587 25587 28

587 30587 27

587 30
587 23

587 26
587 21

587 34

587 19

587 20
587 21

587 25 587 25

587 27 587 36

587 28

587 38

587 51

587 17

587 03

586 91

586 97

586 77
586 77

586 73
586 73

586 72

586 66
586 64

589 29

589 09

588 97588 86

588 89588 79

588 73588 59

588 51588 39

588 41588 27

588 31588 16
588 21588 17

587 97

588 00 588 02

588 01

587 90

588 07

588 10

588 14
588 12

588 13

588 33

588 38

588 50

588 60

588 75

588 82

588 88

588 94

589 01

589 10

588 97

588 89

588 64

588 43

588 02

588 12

587 97

588 04

587 92

588 08

588 24

588 46

588 74

588 60

588 57

588 53 588 24

588 42

588 55

588 53

588 62

588 80

588 98

587 98587 98

587 97

588 02
588 11
588 00

588 28588 21

588 32
588 25

588 30588 27588 34

588 41588 41
588 40

588 44
588 41

588 43

588 34

588 24
588 20

588 19

588 17

588 15588 16

588 15

588 16
588 26

588 26

588 43

588 38

588 44

588 42
588 39

588 32

588 26

588 20

588 27588 27

588 11

588 13

588 40588 47

588 53

588 53

588 54

588 51
588 43

588 46588 54

588 44588 47

588 41
588 38 588 35

588 36

588 20

588 25

588 37
588 41588 47

588 54

588 11

588 16
588 16588 16

588 14
588 11588 10

588 08

588 09

588 09

588 09588 08 588 08

588 16588 16
588 06

588 04
588 07588 07

588 07

588 10

588 14
588 09

588 12

588 11

588 06
588 15

588 12

588 05

588 06

588 13

588 03

587 96
587 94

588 02

588 03

587 88

587 88

587 79587 78
587 76

587 84

587 73

587 86

587 69587 62

587 44

587 64
587 65

587 60

587 49

587 42

587 42
587 33

587 38
587 47

587 56
587 48

587 57

587 63
587 64

587 62

587 69

587 66

587 71
587 71

587 75

587 79

587 81

587 72

587 78

587 74 587 73

587 77

587 81

587 86
587 82

588 02

587 92

587 89
587 59

587 60

587 68

587 58
587 59

587 59

587 62

587 64

587 64

587 65

587 90
588 03

588 14

587 92
588 08

588 13

587 99
588 09

588 09
587 98

588 00

588 01

588 10

588 19

588 02

588 01

588 02

588 09

588 18

588 30

588 22

588 16

588 13

588 21

588 33588 32

588 30
588 42

588 18588 27

588 20588 30

588 21

588 24

588 37

588 10

588 13

588 13

588 12

588 03

588 03

588 01

588 47

588 50

588 55

588 63

588 64

588 73

588 81

588 79

588 83
588 71

588 72

588 67

588 68588 68

588 97

588 71

588 61

588 52

588 55

588 41

588 49 588 52

588 56

588 70

588 86

588 45

588 36

588 25

588 23

588 16

588 07

587 95

587 86

587 81

587 80

587 69

587 51

587 40

587 23

587 11

586 94

586 80

586 71

586 58

588 00

587 92
587 90

587 97

587 92

587 90

587 86

587 80

587 79

587 76

587 76587 72

587 68587 67

587 64

587 63

587 56

587 61587 55

587 52

587 49

587 56

587 55

587 59

589 00

587 82

586 60

586 74586 65

586 85586 76

586 95586 88

586 91

586 91

587 06586 97

587 14587 05

587 24587 14

587 16

587 16

587 09

587 07
587 05

586 94587 01

586 94

586 86586 91

586 78586 80
586 81

586 75

586 67586 77

587 08

587 08

586 99

586 93

587 08

587 03

587 08

586 99586 96

586 87

586 79

586 79

586 77

586 72

586 75

586 80
586 77

586 95
586 90

586 80586 75

586 79

586 65

586 69

586 60

585 19

585 15

588 89
589 00

PROTLAK

PROTLAK

PROTLAK

ŘAD C2 - ÚSEK "2"

PE d 100-RC SDR 11

125 x 11,4 mm

L1=59,30(87,80) m

ŘAD C2 - Ú
SEK "2"

PE d 100-RC SDR 11

125 x 11,4 mm

L2=28,50(87,80) m

ŘAD C2-6PE d 100-RC SDR 1790 x 5,4 mmL2=31,30(83,10) m

RELINING

RELINING

ŘAD C2-6
PE d 100-RC SDR 17

90 x 5,4 mm
L3=36,10 (83,10) m

ŘAD C2-6PE d 100-RC SDR 1790 x 5,4 mmL1=15,70(83,10) m

RELINING

PŘÍPOJ ŘADU "C2-2" BUDE REALIZOVÁN MIMO PLÁNOVANOU OBNOVU
KOMUNIKACE, KDE BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD Z LT DN 80

PŘESNÁ POLOHA
PŘÍPOJKY NENALEZENA. NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ.

ŘAD C2 -2

PE d 100-RC SDR 11

90 x 8,2 m
m

L=11,50 m

PŘÍPOJ ŘADU "C2" BUDE REALIZOVÁN MIMO PLÁNOVANOU OBNOVU
KOMUNIKACE, KDE BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD Z DN 150

ŘAD C2PE d 100-RC SDR 11160 x 14,6 mmL=33,30 m KŘÍŽENÍ S NTL PLYNOVODEM

PŘÍPOJ ŘADU "D3"  BUDE NAPOJEN NA POMOCÍ  T-KUSU 125/80 NA
ŘAD C2 A DÁLE BUDE POKRAČOVAT JAKO STÁVAJÍCÍ ŘAD Z LT DN 80

BUDE OSAZEN 1 KS SEKČNÍHO ŠOUPĚTE DN 80.
PŘESNÁ POLOHA PŘÍPOJE BUDE URČENA PŘI REALIZACI STAVBY.

ŘAD C2 Z LT DN 125, KTERÝ BYL OBNOVEN V JINÉ
ETAPĚ.

V2-1 (0,000 000)
J7 (4,00x3,00m

)

J9 (4,00x3,00m
)

V2-2 (0,059 300)

J13 (4,00x3,00m
)

J10 (4,00x3,00m
)

J12 (4,00x3,00m
)

V2-3 (0,087 800)

J14 (4,00x4,00m)

J15 (4,00x3,00m)

V1-3 (0,050 000)

J6 (4,00x3,00m)

V1-2 (0,041 000)

J5 (5,00x3,00m)

J4 (2,50x2,00m)

V1-1 (0,000 000)
J3 (5,00x3,00m)

ŘA
D 

C2
 - 

ÚS
EK

 "
1"

PE
 d

 1
00

-R
C 

SD
R 

11
12

5 
x 

11
,4

 m
m

L1
=4

1,
00

 (L
=5

0,
00

) m

PR
O

TL
AK

1L

2P

V3
-2

 (0
,0

36
 1

00
)

J1
7 

(4
,0

0x
3,

00
m

)

V3
-3

 (0
,0

67
 4

00
)

J1
8 

(4
,0

0x
3,

00
m

)

ZAČÁTEK ÚSEKU. ŘAD BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD
OSAZENÍM 1 KS SEKČNÍHO ŠOUPĚTE Š 80

KONEC ÚSEKU "1". ŘAD BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD (JEHOŽ OBNOVA
BYLA PROVEDENA V JINÉ ETAPĚ) PŘED STÁVAJÍCÍM ŠOUPĚTEM.

ZAČÁTEK ÚSEKU "2". ŘAD C2 BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD C2 (JEHOŽ
OBNOVA BYLA PROVEDENA V JINÉ ETAPĚ) ZA STÁVAJÍCÍM ŠOUPĚTEM.

ZAČÁTEK ÚSEKU. ŘAD BUDE UKONČEN HYDRANTEM H80
A SEKČNÍM ŠOUPĚTEM.
HYDRANT BUDE UMÍSTĚN V TRAVNATÉ PLOŠE.

KONEC ÚSEKU. ŘAD C2-6 BUDE NAPOJEN NA ŘAD "C2" OSAZENÍM T-KUSU
125/80 A SEKČNÍM ŠOUPĚTEM Š80

J1 (4,00x3,00m)

J2 (4,00x3,00m)

PŘ
ÍP

O
JK

A
PE

 d
 1

00
-R

C 
SD

R 
11

40
x3

,7
 m

m
L=

14
,5

0 
m

V3
-1

 (0
,0

00
 0

00
)

J1
6 

(4
,0

0x
3,

00
m

)

3P

UKONČENÍ BUDE PROVEDENO NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ ŘAD

ZATRUBNĚNÍ VODNÍ LINIE. PŘESNOU POLOHU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ.

PR
O

PO
J

PE
 d

 1
00

-R
C 

SD
R 

11
12

5 
x 

11
,4

 m
m

L=
24

,0
0 

m

KÁCENÍ 1 KS STROMU - SMRK

ZAKRESLENÍ PROPOJE POUZE ORIENTAČNÍ - NUTNO OVĚŘIT
NA STAVBĚ. BUDE PROVEDEN OTEVŘENÝ VÝKOP

PŘÍPOJ ŘADU "C" BUDE REALIZOVÁN MIMO PLÁNOVANOU OBNOVU
KOMUNIKACE, KDE BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD DN PVC 300

KÁCENÍ 1 KS KEŘE

1582/1

ŘA
D 

C2
 - 

ÚS
EK

 "
1"

PE
 d

 1
00

-R
C 

SD
R 

11
12

5 
x 

11
,4

 m
m

L1
=4

1,
00

 (L
=5

0,
00

) m

J8 (1,00x1,00m
)

J11 (1,00x1,00m
)

KŘÍŽENÍ S NTL PLYNOVODEM

VP-3 (0,018 900)

J1
9 

(3
,5

0x
3,

50
m

)

KŘÍŽENÍ S NTL PLYNOVODEM

ZAČÁTEK ÚSEKU - PROPOJ. ŘAD BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ ŘAD ZA
T-KUSEM, KDE BUDE OSAZENO NOVÉ SEKČNÍ ŠOUPĚ.

ZAČÁTEK ÚSEKU "1" . ŘAD BUDE NAPOJEN NA NOVĚ REALIZOVANÝ PROPOJ
OSAZENÍM SEKČNÍHO ŠOUPĚTE

ŘAD C
PE d 100-RC SDR 11

315 x 28,6 mmL=6,10 m
PŘÍPOJKA

PE d 100-RC SDR 11

40x3,7 m
m

L=8,30 m

PŘÍPOJKA
PE d 100-RC SDR 11

32x3,0 mmL=3,00 m

M 1:250

SITUACE VODOVODU

LEGENDA: LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
HRANICE PARCEL

PARCELNÍ ČÍSLO657
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, VPUSŤ
SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

KEŘE, STROMY

PLYNOVOD NTL, GasNet

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

VO VO PODZEMNÍ, MS RÝMAŘOV
VODOVOD, VAK BRUNTÁL
JEDNOTNÁ KANALIZACE, MS RÝMAŘOV
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, MS RÝMAŘOV

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRU

ŠOUPĚ, HYDRANT

LEGENDA PLOCH:

LEGENDA OBJEKTŮ:

PROFIL

SEKČNÍ ŠOUPĚ, HYDRANT PODZEMNÍ

VÝVOD SIGNALIZAČNÍHO VODIČE (NAPOJOVACÍ VÝVOD), ORIENTAČNÍ SLOUPEK

PE d 100-RC SDR 17
90x8,20 mm

L6=23,60 (105,30) m

NV

MÍSTO NAPOJENÍ PŘÍPOJEK

MATERIÁL

1P

NAVRŽENÁ TRASA VODOVODU

DÉLKA ÚSEKU MEZI VRCHOLY (DÉLKA ÚSEKU CELKOVĚ)

J1 (2,50x2,0m) J2 (2,50x2,0m)
ZÁPICHOVÁ / VÝPLACHOVÁ JÁMA, MIN. DOPORUČENÝ ROZMĚR, UMÍSTĚNÍ

PŘESNÁ POLOHA BUDE DOHLEDÁNA NA STAVBĚ

VÝKOPOVÁ RÝHA / JÁMA V
PROSTORU ASFALTOVÝCH PLOCH

VÝKOPOVÁ RÝHA / JÁMA V ZELENI

H80

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN

1:250

Ing.L. Larišová Ing. J. Jouza

FORMÁT

ZAK.ČÍSLO

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

DATUM

MĚŘÍTKO

Č.KOPIE

10xA4

ZODP.PROJEKTANTVYPRACOVAL

INVESTOR

K.Ú.MĚSTSKÝ (OBECNÍ)

PD pro provádění stavby

ÚŘAD:

C2

Situace vodovodu

ZAKÁZKA

tř. Práce 42, 792 01 Bruntál
VaK Bruntál a.s.

01/2024

Obnova vodovodu C2 a C2-6, ulice Revoluční a Bartákova v Rýmařově

Rýmařov Rýmařov

VaK Bruntál a.s.

792 01 Bruntál
tř. Práce 1445/42

VÝKOPOVÁ RÝHA / JÁMA V
PROSTORU DLÁŽDĚNÝCH PLOCH

NN PODZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE, MS RÝMAŘOV

VN PODZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE

01/2024 LA

SS

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ
SPRÁVCŮ.
PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ PROJEKTOVANÉHO POTRUBÍ S OSTATNÍMI VEDENÍMI MUSÍ BÝT DODRŽENY POŽADAVKY ČSN 73 6005.

AutoCAD SHX Text
8. května

AutoCAD SHX Text
8. května


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


